VENDIM

[ ORTAKUT TE VETEM P
DATE /0.7 2006 LR A

Shogeria "LLAKITRANS * sh.p.k eshte rregjistruar si person juridik me vcndlmm N _
Nr 345 date 12.01.1994 te Gjykates se Rrethit Tirane. ST B

Sol ne mbledhjen ¢ dates [,Q % 2006 Ortaku i Vetem i shogerise
~LLAKITRANS * sh.p.k” sh.p.k mori ne shqyrtim aktivitetin e shoqerise dhe ecurine e saj
ne te ardhmen dhe ne perputhje me statutin dbe ligjin.

VENDOSI

{.Miratimine Raportit te Ekspertit per vleresimin e kapitalit, nga kapitalizimi 1 Fitimit.
2 Miratimin e shteses se kapitalit ne vleren 4.378.112 leke duke arritur ne kete menyre
kapitali i shoqerise ne shumen 28.900.000 leke.

Depozitimin ¢ ketyre ndryshimeve ne rregjistrin tregetar.
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
DHOMA E NOTERISE
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VERTETIM

Sot me date ,_2{]()6 . para meje noterit publik i, W paraqiten
personalisht : jU p j\k %1911 identifikuar prej meje nepermjet pasapdrl perkatese, madhor e
me zofesi (e plott, juridike per tc vepruar, me cilesine e ,OW& J te: ‘;hoqemc
“LLAKITRANS * sh.p.k i cili me deklaroi se dokumentin ¢ mesiperm e ka redaktuar jasht
kesaj zyre me vullnetin e tij te lire dhe e nenshkroi atc para meje. Une noterja ¢ vertetoj aic
sipas ligjit.
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Shogeria Private” LLAKITRANS ”shpk TIRANE
Kapitali Themeltar 100.000 leke
Administrator z,Jorgo Naumi TIRANE

RAPORT I VECANTE EKSPERTIT S

FIP

Per zmadhim kapitali te shogerise “LLAKITRANS “shpk . TIRANE* IR

SR TRt

21

Me vendim te mbledhjes se Ortakut te Vetem z. Dhimiter Llakmani i Shogerise
private “LLAKITRANS “sh.p.k me seli ne TIRANE, dhe i perfaqesauar nga z.
Jorgo Naumi  njckohesisht administrator ;na ka caktuar si ckspert per te perpiluar
raportin ¢ vecante ne lidhje me zmadhimin e kapitalit duke u nisur nga gjendja
fuktike e pasurise se Shogerisene fund te vitit 2005. Zmadhimi I kapitalit do te kete
st burim fitimet ¢ Shogerise deri ne fund te vitit 2005.

Une ,Bujar Bendo, me cilesine e Ekspertit Kontabel te Autorizuar ,I licensuar me

nr79 de 12.04.2000 te Komisionit te Regjistrimit prane IEKA-s,regjistruar ne

regpistrin tregtar me vendimin ¢ gjykates nr 510 date 22.05.2000 dhe 1 regjistruar

prane Deges se Tatim Taksave me Kod Fiskal 2301440, pranuam misionin e

percaktuar nga Ortaku i Vetem i Shogerise “LLAKITRANS “shpk, duke patur

parasysh dhe nenet 168 ¢ 169 mbi papajtueshmerine mbi emerimin e Ekspertit

kontabel te Autorizuar ne baze te ligjit nr 7638 date 19.11.1992 “Per “Shogerite

Tregtare.”

Mec cilesine ¢ Ekspertit Kontabelte Autorizuar per te bere kete Raport e Vecante per

zmadhimin e kapitalil te shogerise jemi mbeshtetur ne keto dokumenta :

L. Dokumenta ligjore

- Vendim Gjykate nr 345 date 12.01.1994 per regjistrimin ne regjistrin tregtar te

shogerise,

- Statut dhe Akt-themelimi te Shogerise

- Certifikata e reyjistrimit ne organin Tatimor me kod Fiskal.

- Nunini identifikimit te personit Tatueshem.

- Vendimin | Ortakut te Vetem te Shogerise  per emerimin si Ekspert.

2. Dokumenta Ekonomik .

- Bilancin e fund vitit 2005.

- Raportin ¢ Ekspertit kontabel mbi opinionin ¢ Bilancit te vitit 2005.

- Ne inventaret Kontabel te aktiveve dhe pasiveve te perpiluara nga shogeria e tc

rishikuara nga ana ¢ jone mbi vleresimin e tyre.

- Cdo document apo informacion | kerkuar nga ana e jone ne mbeshtetje te ketij

Raporti.

Bilanci I rishikuar nga ana e jone eshte e paragitur me poshte dhe perben bazen e

keti] raporti. Bilanci | ushtrimit 2005 I shogerise “LLAKITRANS “shpk me seli ne

TIRANE.
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I- Rritja e kapitalit nga Fitimi

Dulif.‘u\ nisur nga dokumentat ¢ kontrolluara dhe te vertetuara, kontabilizimet,
ne pozicionin ¢ duhur ,opinionin e Ekspertit ne lidhje me Llogarite vjetore 2005,
_r_ezﬂulton se ne Pasiv te bilancit ,ne grupin e Kapitaleve te Veta fitimet e realizuara

paraqitei:
Kapitali i nenshkruara nc shumen  24.251.888 leke
" - Fitmi ushtrimor 2005 ne shumen 4.419.376  leke
" Rezervat ne shumen 185.929 leke
Totali 29.127.193 leke

Asambleja ¢ Ortakeve te Shogerise  ka vendosur qe shumen e fiimeve te realizuara
nga aktiviteti deri ne fund te vitit 2005 ta kaloje per rezerva ligjore 41.264 lcke dhe
vletten 4.378.112 Icke la kaloje ne zmadhim te Kapitalit Themeltar te Shogerise.

Si rezultat I ketyre veprimeve dhe T vendimit Asambleja e Ortakeve te Shoqerise ne
ngjurjet ekonomoke te vitit 2005 do te kryhet ky veprim Kontabel:

Debi Llogaria 121 ¥ Fitime te ushirimit per 4.419.376 leke.
Kredi Llogaria 101 “Kapitahi I nenshkruar” per 4.378.112 leke.
Kredi tloguria “Rezerva™ per 41.264 leke

Ne perfundim Shogeria “"LLAKITRANS  “sh.p.k do te beje zmadhimin € kapitalit ne
shumen 4.378.112 leke dhe ne total kapitali I Ortakeve eshte :

Kapitali I nenshkruar 24.521.838 leke
Shtese kapitali 4.378.112 leke
Totali 28.900.000 leke

Zoterues | ketij kapitali prej  28.900.000 leke eshte  ortaku i shogerise “LLAKITRANS
sh.p.k TIRANE z. Dhimiter Llakmani

PJIESMARRJA NE KAPITALIN E SHOQERISE

Ne baze te vendimit te gjykates nr 345 date 12.01.1994 rezulton se ortaku e vetem 1
shogerise zoteron 100 6z te kuotave te kapitalit.

Orlaku i Vetem i Shogerise © LLAKITRANS® sh.p.k me seli ne TIRANE eshte
personi juridik,
Pas zmadhimit te kapitalit tc shogerise pjesmarrja ne kapital rezulton si vijon:

{shte Behet
Numri i aksioneve 100 100
Kuota per nje aksion 245218,88 289000

Kapitali themeltar 24.521.888 28.900.000
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Shifra prej 4.378.112 ¢ katermiIionetreqindshtatedhjtetetemijenjeqindedymbedhjete) leke
ge perben rritjen e kapitalit nga fitimi i vitit 2005 figuruar ne bilancin e vitit 2005 dhe kjo
shifer eshte vertetuar dhe certfikuar nga ana ime si ekspert.

Ky mision i zmadhimil te kapitalit u krye ne baze te vendimit i Gjykates TIRANE Nr@da[e
I ég 06
_K'J;—r;%n u behet I njohur Ortakut te Shogerise dhe Administratorit te saf per te kryer veprimet e
duhura ne kontabilitet dhe ne regjistrin tregtar prane Gjykates.
' ]
- TIRANE-. ni% dt 24 €.2006. Ekspert Kontabel I Autoriznar
iy r it z. Bujar Béndp
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BILANCI PERMBLEDHES Shogeria "LLAKITRANS"SH.P.K{jorgo

USIFTRIMI USHITRIMIT USHTRIMI USHTRIMI
AKTIV] viti 2005 Korregjuar PASIVI vili 2015 Korregjuar
i : +
A [EAPITAL NENSHK PA KERK, i} 0| A |[KAPITALET E VETA 29.127.193 29.127.193
B JAKTIVE T QENDRUESHAME 5,279,089 5.279.08%{ I|KAP.THEM.REZER.FIT/ HUMBE. 29.127.193 29.127.193
I PATRUPEZUARA 1 1) Nga ky i derdhur
apshp. te nisjes ¢ i Zgjerimig a} Kapitali i nenestkruar 24.521.884% 28.900.005)
bpshpte keek. te aplikae il b) Prime te lidhura me kapilalin
eile e ne shirviczim ) Diferenca nga rivieresimi
Pagesu piesore e derdhurd > d€) Reze val 185.924 227193
AN DM (-} -rezetva ligjore ! | 185.929 227193
Pravizione per Znderesimd-} ) -rezerva staiulore | |
FHTE FRUPEZUARA ” 3.379.089 5276084 -TCZErvi L jera
ad Toki troje, ndertesa R L 0 ¢} FiL/humb.ie mbart.{humbjc -) 0 0
biinsLckmmak. pais. voy. punk~ o 2HTRE6A 2975565 h) Fithumb.te ushtr. (humbije -) 4.419.376 0
elfe lenne shivwzim ¢ 4 10.477.192 10477.192§ 11iFONDE TJERA TE VETA(shtet.) 0 0
ding proces dhepugesa tedjepa™” it i a) Fondi i zhvillimit 0 0
CJAMarlisme (-) T T--F -8 173908 -8.173.908 b} Fondi i shpetb. supl. te pun. ] [}
hitrovizione per zhvleresime(-) c) Fondi i ndihmave tc menjeh. 0 ]
THEINANCIARE 1] { d) Fonde (e tjera 0 0
a)lPjesemidhe it finane.tere HI[SUBVEC, PER INVESTIME 0 0
bikuerkesa deb.lidhor me pjesm. FV|PROVIZ. PER RREZIQE E SHPEN, 0 1]
Cheredt e dlwi W)Pravizione per rezige { 4]
diProvigione per alwivresime - b)Provizione per shpenzime 0 0
S [AKTIVE QARKULLLUFSE 23974198 234974.198| B | DETYRIME 126.094 126,094
HGIENIE INY, ENE PROCES 4.7 344 16173447 T|DEY, TE KERK. PAS NJE VITi 0 0
atMaieriale e para Jhe e Gera 0 { wtlua nga bank. dhe st ¢ kred, (] 1]
BylProdh. puat. o shueeh. ne proe. yHuara te tjery
CiProdukte dhe mallr 617344 4617344 ¢)Shumz e arketuara per porosi
dYFu tiers gjendie mventari ] i d)lurnitore per blerje ¢ sherbime 0 0
Clrovizione per shyleresime (-) ¥} 0 ¢} Shieti
L KERK.PER ARK MBI DERIT. 14,767,338 14.767.338 h)Ortike
Nga ket me afid mbi nje vit fyTe yera detyrime { 0
aph bt per shitjesheriime 12593744 12.593.7441 1{DET. KERK.DERI NE NJE VIT 126.094 126,004
MOk Kipin. Debitor kreditor 0 0 apHua nza bank. dhe inst. e kred. 0} 1]
Fersomct dhbe persona ] [} by uara (e tjera
e ern kerkesa 2173559 2,173,589 ¢)Shuma te arketuara per porosi
clfrn izione per shvberes.(-) 0 0 dytfurnitore per blerje ¢ sherbime 0 ¥
HLET.ME VILTE VEND.PERKOH, u 0 ¢}Personeli [} 0
atAksione.ohl bona thesars etj. 2)Sigurime shog. ¢ (e ngjashme 07,821 67.821
hil'rovizione per rhvleres{-) NShieti - tatim aksa cat.fitimm 58.273 58.273
VIEIKUIDDHE VLERA ARKE 4589516 43805106 hy Ortake Debitor kreditore 1] 1}
Al deposita ne banke ¢ Hogajer JU.280 89280 1Fe tjiera detyrime 0} 0
bttt ne dore furhe) HAU0236 4.500.236 | III|TE ARDILT]). REGJ.AVANCE ] 0
GVIerr arke w e 1] 0 C [LLOGARI TE TJERA 0 U]
|SHE.PAGUARREGLAVANCE i b} a}Diferenca konvertimi pasive 0 0
LLOGART TE TIERA 0 Q0
a)Shpenz. (hosio) per shpernd.
hyliferenca konveriimi uktive 0 1]
TOTALL AKTIVIT 29.353.387 29.353.287 TOTALE { PASIVIT 19.253.287 29.253.287




